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Asiakkaan valtuuttama yhteyshenkilö tai edustajat voivat antaa Asiakkaan puolesta toimeksiantoja ja ohjeita UB:lle edellä mainittua omaisuudenhoitoon 

liitettyä salkkua koskien. Asiakas on velvollinen välittömästi ilmoittamaan UB:lle kirja llisesti valtuutuksen lakkaamisesta. Asiakas vastaa valtuutetun yhteys- 

henkilönsä tekemistä oikeustoimista siihen asti, kunnes UB on vastaanottanut valtuutuksen lakkaamista koskevan ilmoituksen ja UB:lla on ollut kohtuullinen 

aika päivittää valtuutuksen lakkaamistieto tietojärjestelmiinsä. 

Ks. myös Asiakassuhteen yleisten ehtojen kohta 4. 
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2. OMAIS UUD ENHOID ON EHDOT 

 
1 .  Sopimusehtojen soveltamisala 

Näitä Omaisuudenhoidon ehto ja sovelletaan As iakkaan ja UB Omaisuudenhoito Oy:n 

(UBO) väliseen omaisuudenhoitoa koskevaan palveluun. Näiden Omaisuudenhoidon 

ehto jen lisäksi Asiakkaan ja UBO:n väliseen Omaisuudenhoitoa koskevaan palveluun 

sovelletaan kullo inkin vo imassa o levia UB:n As iakassuhteen yleis iä ehto ja. Mikäli 

Omaisuudenhoidon ehtojen ja UB:n Asiakassuhteen yleisten ehtojen välillä on ris tiriita, 

sovelletaan omaisuudenhoitoa koskevan palvelun osalta ensisijaisesti näitä Omaisuu- 

denho idon ehto ja. 

 
Sop imusehtojen lisäksi omaisuudenhoitoa koskevaan palveluun sovelletaan kulloinkin 

vo imassaolevaa kotimaista tai ulkomaista lainsäädäntöä sekä kulloinkin kyseessä olevan 

Kauppapaikan Markkinasääntö jä. 

 
2 .  Määritelmä t 

Omaisuus. Omaisuudenhoidon kohteena olevat Asiakkaan Rahoitusvälineet, rahavarat ja  

muu omais uus , s ekä näiden tuotto, niihin liittyvät oikeudet ja s aamis et s ekä niiden s ijaan  

tullut omaisuus . 

 
Sijoittajien korvausrahasto. Sijo ittajien ko rvausrahastolla tarko itetaan s ijo ituspalvelu- 

lais s a tarkoitettua rahas toa, jos ta Sijoittajalle voidaan korvata As iakkaan s ijoitus palvelu n  

tarjoajalta oleva riidaton saatava s ijoituspalvelun tarjoajan maksukyvyttömyystilantees- 

sa. Näiden ehto jen kirjoitushetkellä s ijoituspalvelulain mukaisen korvauksen määrä on 

yhdeksän kymmenesosaa (9/10) saatavan määrästä, kuitenkin enintään 20.000 euroa. 

Rahastos ta ei makseta ko rvauks ia Ammattimais ille as iakkaille. 

 
Sijoitusstrategia. Sijo ituspalvelusopimuksen liitteenä o leva As iakkaan valitsema s ijoi- 

tuss trateg ia, jo ta noudatetaan täyden valtakirjan omaisuudenho idossa (Liite 2). 

 
UBO. UB Omaisuudenho ito  Oy. 

 
Muilla näissä Omaisuudenhoidon ehdoissa isoilla alkukirjaimilla kirjo itetuilla määritel- 

millä on sama merkitys  kuin As iakassuhteen yleisissä ehdoissa, ellei näissä Omaisuu- 

denho idon ehdo issa o le erikseen to is in mainittu. 

 
3 .  Omaisuudenhoidon piirin kuuluva Omaisuus ja omistusoikeus 

Tämän omaisuudenhoitoa koskevan Sijo ituspalvelusopimuksen p iiriin kuuluva Omai- 

suus  on määritelty kohdassa ”Omaisuudenhoitopalvelua koskevat as iakastiedot”. Asi- 

akas  hyväksyy, että UBO:lla ei ole velvollisuutta huolehtia muusta kuin edellä yksilöidyn 

Omaisuuden ho itamises ta sovitun Sijo ituss trateg ian mukaises ti. 

 
Omistusoikeus Omaisuuteen tai s iitä saatuun kauppahintaan kuuluu Asiakkaalle, paitsi 

jos  UBO on maks anut kauppahinnan tai muun vas tikeen tai maks un As iakkaan puoles ta. 

 
4 .  Valtuutus 

As iakas valtuuttaa UBO:n ho itamaan itsenäisesti Omaisuutta Asiakkaan lukuun näiden 

Omaisuudenhoidon ehtojen ja sovitun Sijo itusstrategian mukaisesti (täyden valtakirjan 

omaisuudenho ito ). 

 
UBO:lla on oikeus  antaa As iakas ta s itov ia toimeks iantoja s ekä edus taa As iakas ta kaik is sa  

omaisuudenhoitoon liittyvissä asioissa. UBO:n antamat tai vastaanottamat tahdonilmai- 

sut velvoittavat Asiakasta sekä luovat Asiakkaalle oikeuksia ja velvollisuuksia s iten, kuin 

As iakas  o lis i ne itse antanut tai vas taano ttanut. 

 
As iakas  valtuuttaa UBO:n tarv ittaes s a avaamaan As iakkaan nimis s ä pankki -, arvo-os uu s -,  

arvopaperi-, johdannais- ja muita palveluihin liittyviä tilejä, säilytyksiä sekä solmimaan 

niihin liittyvät sopimukset As iakkaan puolesta. As iakkaalla on pyynnöstä o ikeus saada 

edellä mainittujen sopimusten ehdot UBO:lta. UBO:lla on myös o ikeus muuttaa näitä 

tilejä koskevia tieto ja tai palveluita, sekä lopettaa tilejä tai säilytyks iä. 

 
As iakas antaa UBO:lle käyttöoikeuden tämän Sijo ituspalvelusopimuksen kohteena ole- 

viin As iakkaan tileihin ja säilytyksiin. UBO:n käyttöoikeus ja valtuutus koskevat kaikkia 

niitä to imia, jo tka ovat tarpeellisia tämän Sijo ituspalvelusopimuksen mukaisten velvoit- 

teiden täyttämiseks i. 

 
UBO:lla on oikeus  toteuttaa kaikk i tarv ittavat panttioikeudet ja k irjauks et ja muut mahd o l - 

liset tilikirjaukset sekä kirjata tileille tarvittavat rajoitukset. Mikäli Asiakkaan Omaisuutta 

 

 
vo idaan näiden Omaisuudenhoitoa koskevien ehto jen tai Sijo ituspalvelusopimuksen 

mukaisesti käyttää johdannaissopimusten vakuusvaatimusten kattamiseen, UBO:lla on 

o ikeus allekirjoittaa tätä koskeva panttaussitoumus ja muut tarvittavat asiakirjat Asiak- 

kaan puo les ta. 

 
UBO so lmii kaupankäynnissä ja kauppojen selvityksessä tarvittavat sopimukset Asiak- 

kaan lukuun. 

 
UBO:lla on o ikeus Asiakasta kuulematta käyttää näiden sopimusehtojen mukaisten vel- 

vo llisuuksien täyttämiseksi to ista palveluntarjoajaa, jo lla on o ltava viranomaisen lupa 

to iminnalleen. UBO s itoutuu valitsemaan palvelun tarjoajan huolellisesti ja vas taa Asi- 

akkaalle s iitä, että omaisuudenhoito on Omaisuudenhoitoa koskevien ehto jen ja Sijo i- 

tuspalvelusop imuksen mukais ta. 

 
5 .  Omaisuuden määrän muuttaminen 

As iakkaalla on oikeus niin halutessaan tehdä omaisuudenhoitoa koskevan palvelun voi- 

massaoloaikana Omaisuuden pääoman määrään lisäyksiä tai vähennyksiä ilmo ittamalla 

as ias ta UBO:lle. 

 
UBO vahvistaa Omaisuutta koskevan muutoksen antamalla Asiakkaalle muutosta ja sen 

vo imaantulopäivää koskevan ilmoituksen. UBO:lla ei o le velvollisuutta hyväksyä pää- 

omanlisäyksenä muuta Omaisuutta kuin rahaa. Mikäli Asiakas lisää tai vähentää Omai- 

suuden määrää, on UBO:lla o ikeus arvioida palvelusta perittävää palkkiota uudelleen ja 

muuttaa palkkio ta vas taavasti. 

 
As iakkaan lunastaessa kaiken omaisuudenhoidon piirissä o levan Omaisuuden, katsotaan 

lunastusilmoitus myös omaisuudenhoitoa koskevan palvelun irtisanomisilmoitukseksi, 

jo llei As iakas nimenomaisesti ilmo ita haluavansa jatkaa omaisuudenhoitoa koskevaa 

palvelua lunastukses ta huo limatta. 

 
6 .  Omaisuudenhoitoon liittyvien tehtävien hoitaminen 

UBO s ijo ittaa tämän sopimuksen no jalla Asiakkaan Omaisuutta eri Raho itusvälineisiin 

Sijo itusstrategian (liite 2) ja kullo inkin vo imassa o levien omaisuudenhoitoa koskevien 

to imintaperiaatteittensa mukaisesti, jo llei As iakas anna erityisiä, to imintaperiaatteista 

po ikkeavia ehtoja. Kun As iakas antaa Omaisuuttaan UBO:n ho idettavaksi, Asiakkaan 

katsotaan hyväksyneen UBO:n kulloinkin vo imassa o levat omaisuudenhoitoa koskevat 

to imintaperiaatteet (ml. UBO:n to imeks ianto jen ho itamis ta koskevat periaatteet). 

 
As iakas on tietoinen ja hyväksyy sen, että UBO, sen kanssa samaan konserniin kuuluvan 

rahastoyhtiön hallinnoimat rahastot tai omaisuudenhoitajan kanssa kulloinkin samaan 

konserniin kuuluva yhtiö voi olla Omaisuutta koskevan toimeks iannon vas tapuo lena. 

 
7 .  Sijoituspäätösten tekeminen 

UBO hoitaa Omais uutta its enäis es ti ja tekee s ijoitus päätöks iä As iakkaan lukuun parhaak- s i 

katsomallaan tavalla ottaen huomioon Sijo itusstrategian s ijo itusrajoitukset ja muut 

omaisuudenhoitoa koskevat ehdot. UBO toimii alalla yleisesti noudatettavan käytännön 

mukaises ti huo lellises ti ja ammattitaito ises ti. 

 
Raho itusvälineet, niiden keskeiset ominaisuudet ja Omaisuuden markkina-arvo määri- 

tellään Sijo itusstrategian mukaisesti. Asiakas ymmärtää ja hyväksyy eri Rahoitusväli- 

neis iin liittyvät riskit sekä UBO:n oikeuden käydä kauppaa Rahoitusvälineillä itsenäisesti 

As iakkaan puolesta ja lukuun. UBO vo i realisoida Asiakkaan s ijoituksia myös tappiollisi- 

na, jo s  se on UBO:n mieles tä As iakkaan taloudellisen edun mukais ta. 

 
UBO:lla on oikeus  päättää mis tä ja milloin Toimeks iannon hoitamis een tarv ittava valuutta  

hankitaan. As iakas  vas taa valuutanvaihdos ta aiheutuneis ta kus tannuks is ta ja kantaa Toi - 

meks iantoihin liittyvän valuuttakurssien muutoksista johtuvan riskin sekä maksaa valuu- 

tanvaihdosta kullo inkin vo imassa o levan hinnaston mukaisen palkkion. 

 
8 .  Asiakkaan oikeus antaa Omaisuutta koskevia ohjeita ja Toimeksiantoja 

As iakas voi antaa Omaisuutta koskevia Toimeksiantoja ja ohjeita UBO:lle. As iakkaalla 

ei o le o ikeutta antaa Omaisuutta koskevia to imeksiantoja kolmans ille. As iakkaan on 

annettava mahdolliset Toimeksiannot ja ohjeet joko  kirjallises ti (kirjeitse, telefaks illa  

tai sähköpostitse), suullisesti, UB:n verkkopalvelun kautta tai muulla Asiakkaan kanssa 

erikseen sovitulla tavalla. UBO:n tulee tällöin tallentaa Asiakkaan puhelimitse antamat 

Toimeks iannot ja muut ohjeet. Varojen s iirtoa kos kevat ohjeet tulee antaa aina kirjallis es - 
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ti. As iakas  hyväks yy s en, että As iakkaan antamat Toimeks iannot voivat vaikuttaa s ovitun  

Sijo itusstrategian to teutumiseen. Mikäli As iakkaan antamat Omaisuutta koskevat Toi- 

meks iannot johtaisivat tilanteeseen, jo ssa UBO:n käsityksen mukaan omaisuudenhoito 

tai sen edellytykset eivät vastaa sovittua tai näiden Omaisuudenhoitoa koskevien ehto- 

jen tai Sijo ituspalvelusopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttäminen vaarantuu, UBO 

vo i edellyttää, että kyseisen Toimeksiannon tai ohjeen to teuttamisen edellytyksenä on 

To imeksiannon tai ohjeen kohteena olevan Omaisuuden s iirtäminen omaisuudenhoidon 

ulkopuolelle, jo lloin omaisuudenhoitopalveluun liittyviä tavoitteita tai muita määräyksiä  

ei sovelleta. 

 
9 .  Poikkeukset sovittuun Sijoitusstrategiaan 

Sovitusta Sijo itusstrategiasta poikkeavasta s ijoitustoiminnasta sekä sovituista s ijoitus- 

kohteis ta po ikkeavien s ijo ituskohteiden käytös tä sovitaan aina erikseen. 

 
Mikäli Sijo itusstrategiassa sovitut s ijoitusrajoitukset ylitetään tai sovitusta Sijo itusstra- 

teg iasta poiketaan UBO:sta riippumattomasta syystä väliaikaisesti, UBO:n tulee pyrkiä 

mahdo llisimman pian korjaamaan tilanne Omaisuudenhoitoa koskevien ehtojen ja Sijoi- 

tuspalvelusop imuksen mukaiseks i. 

 
UBO:lla on o ikeus tilapäisesti poiketa sovitusta Sijoitusstrategiasta, mikäli UBO katsoo 

As iakkaan edun tätä vaativan. Syynä voi tällöin olla esimerkiksi yleinen markkinatilanne 

tai tiettyjä Rahoitusvälineitä koskevat to imenpiteet, jo illa saattaa o lla olennaista vaiku- 

tus ta Raho itusvälineiden arvoon. 

 
UBO arvio i säännö llisesti sovitun Sijo itusstrategian soveltuvuutta Asiakkaalle. Mikäli 

sovitun Sijo itusstrategian voidaan katsoa o levan Asiakkaalle epäedullinen tai muutoin 

sopimaton, tai mikäli Sijo itusstrategia on Asiakkaan ohjeiden johdosta muuttunut siten, 

ettei se vas taa sovittua, sopijapuolten tulee muuttaa sovittua Sijo itusstrategiaa Asiak- 

kaan muuttuneita tavoitteita vastaavaksi. Muutos tulee voimaan, kun Asiakas on saanut 

UBO:lta vahvistuksen muuttuneesta Sijoitusstrategiasta. Mikäli s ijoitusstrategiaa ei täl- 

laisessa tilanteessa kuitenkaan muuteta, on mo lemmilla sopijapuolilla o ikeus irtisanoa 

omaisuudenhoitopalvelua koskeva sopimus Asiakassuhteen yleisten ehtojen mukaisesti. 

 
1 0 .  Osto- ja myyntitoimeksiannot sekä säilytyksessä olevaa Omaisuutta koske- 

vat ehdot 

Omaisuudenhoitajan Asiakkaan puolesta ja lukuun antamiin o sto- ja myyntitoimeksian- 

to ihin sovelletaan UBO:n ja to imeksiannon hoitaneen arvopaperinvälittäjän välistä sopi- 

musta sekä vallitsevia Markkinasääntöjä. Kyseinen sopimus ja Markkinasäännöt tulevat 

sovellettaviks i myös  As iakkaan UBO:lle antamiin ohjeis iin ja To imeks ianto ihin. 

 
As iakas valtuuttaa UBO:n pyytämään ja saamaan Säilyttäjältä kaikki omaisuudenhoitoa 

varten tarpeellis et tiedot s ekä antamaan Säilyttäjälle Omais uutta kos kevia ohjeita ja mää - 

räyks iä. 

 
Mikäli UBO katsoo jonkin Omaisuutta koskevan toimenpiteen vaativan Asiakkaan ohjeis- 

tus ta, UBO:n tulee tiedustella Asiakkaalta to imenpideohjetta. Mikäli Omaisuus ei riitä  

edellä mainitun to imenpiteen suorittamiseen, Asiakas ei o le antanut tarvittavaa ohjeis- 

tus ta to imenpiteen suorittamiseksi tai UBO:lle ei jää As iakkaasta johtuen kohtuullista  

aikaa to imenpiteen ho itamiseen, UBO ei o le velvollinen ryhtymään As iakkaan edellyt- 

tämään to imenpiteeseen. UBO:lla ei ole tämän sopimuksen perusteella oikeutta tai vel- 

vo llisuutta o sallistua Omaisuuteen kuuluvien Rahoitusvälineiden liikkeeseenlaskijoiden 

yhtiökokouksiin, vaan tällaisesta o sallistumisesta on sovittava kussakin tapauksessa 

erikseen. 

 
1 1 .  Omaisuudenhoitajan oikeudet ja velvollisuudet 

UBO:lla on o ikeus ryhtyä kaikkiin to imiin, jo tka UBO:n harkinnan mukaan ovat tarpeen 

As iakkaan Omaisuuden ja o ikeuksien turvaamiseksi es imerkiksi poikkeuksellisilta ar- 

vonalennuksilta tai muulta uhkaavalta vaaralta. UBO:lla ei kuitenkaan ole velvollisuutta 

ryhtyä muihin kuin tässä Sijo ituspalvelusopimuksessa mainittuihin tai Asiakkaan kanssa 

erikseen kirjallises ti sovittuihin to imenp iteis iin. 

 
1 2 .  Palkkiot 

As iakkaalta veloitettavat palkkiot ja maksut on määritelty UB:n palvelukohtaisessa hin- 

nastossa ja liitteenä 3 olevassa omaisuudenhoitopalvelua koskevassa hinnastossa. 

 
Tiedo t Asiakkaalle tarjottavaa s ijoituspalvelua koskevista palkkioista ja muis ta kuluista  

annetaan Asiakkaalle ennen palvelun tarjoamista sekä Sijo ituspalvelusopimuksen voi- 

massao loaikana säännö llises ti omaisuudenho ito rapo rtilla. 

 
UBO vo i vas taanottaa kannustimia sen yhteistyökumppaneilta. As iakkaalle annetaan 

ennen palvelun tarjoamista erikseen tieto  kyseiseen palveluun liittyvien kannustimien 

määräs tä tai tieto niiden laskentamenetelmästä, jo lloin saadun tai maksetun maksun tai 

edun tarkka määrä ilmo itetaan As iakkaalle jälkikäteen. 

 
1 3 .  Omaisuudenhoitoraportti ja muu raportointi 

UBO lähettää Asiakkaalle omaisuudenhoitoraportin Asiakkaan valitseman raportointivä- 

lin mukaisesti jälkikäteen. Raportti toimitetaan ensisijaisesti UB:n verkkopalvelun kautta. 

Raportista ilmenee Omaisuuden markkina-arvo ja koostumus, raportointijaksolla tapah- 

tuneet muutoks et, maks etut palkk iot ja muut kulut s ekä Omais uuden tuotto kalenteriv u o - 

den alus ta rapo rto intijakson viimeiseen päivään. 

 
As iakkaan Omaisuus ja sen arvo määräytyvät kunkin raportointijakson viimeisen pankki- 

päivän tilanteen mukaises ti. 

 
Omaisuuteen s isältyvät Arvopaperit ja Johdannaissopimukset arvostetaan voimassa- 

o levaan markkina-arvoon. Tällä tarko itetaan julkisessa hinnanseurantajärjestelmässä 

vallitsevaa virallis ta päätöskurssia markkino iden sulkeutumishetkellä. Osakkeiden, 

o sakesidonnaisten arvopapereiden ja johdannaisten osalta tällä tarkoitetaan viimeisintä 

kaupantekokurssia sekä rahasto-osuuksien osalta viimeisintä vahvistettua arvoa. Kor- 

koa tuottavien instrumenttien o salta tällä tarkoitetaan viimeisintä kaupantekokurssia tai 

julkisessa hinnanseurantajärjestelmässä ostonoteerausten keskiarvoa. Talletukset arvos- 

tetaan nimellisarvoon huomioiden mahdollinen kertynyt korko. Arvopaperit, jo ille ei ole  

saatavissa luotettavaa markkina-arvoa, arvostetaan muilla tavoin objektiivisten kriteerei- 

den mukaan. Valuuttakurs s eina käytetään pääs ääntöis es ti julk is en hinnans eurantajä r j e s - 

telmän viimeis imp iä valuuttano teerauks ia. 

 
UBO lähettää henkilöasiakkaille veroilmoitusta varten tarvittavat tiedot joko kirjallisesti 

tai verkkopalvelun kautta vuosittain huhtikuun 30. päivään mennessä. As iakas on tietoi- 

nen s iitä, että UBO:lla voi o lla velvollisuus toimittaa Asiakkaan verotusta koskevia tietoja 

myös suo raan veroviranomais ille. 

 
Säännö llisen raportoinnin lisäksi UBO lähettää Asiakkaalle erikseen ilmo ituksen, mikäli 

As iakkaan Omaisuuden kokonaisarvo on heikentynyt raportointijakson alussa arvioituna 

10 p rosentilla ja sen jälkeen 10 p rosentin kerrannaisina. Ilmo itus  lähetetään sen ar- 

kipäivän aikana, jo llo in kynnysarvo on ylittynyt, tai jo s  se ylittyy muuna päivänä kuin 

arkipäivänä, sen jälkeisen ens immäisen arkipäivän aikana. 

 
1 4 .  Reklamoin tiv elv ollisuus 

As iakkaan tulee viivytyks että tarkas taa kaikk i UBO:lta s aamans a omais uudenhoito ra po rti t ja 

muut ilmo itukset. Mikäli As iakas huomaa UBO:n to imenp iteissä virheitä tai laimin- 

lyöntejä, tulee As iakkaan reklamo ida kirjallises ti näis tä viipymättä UBO:lle. 

 
Sop ijapuolten katsotaan hyväksyneen to istensa to iminnan, ellei sopijapuoli yhden (1) 

kuukauden kuluessa to iminnasta tiedon saatuaan reklamoi as iasta to iselle sopijapuo- 

lelle. 

 
Ilmo itus ten antamisesta ja tiedoksisaannista sekä reklamoinnista on lisäksi voimassa 

mitä UB:n As iakassuhteen yleis issä ehdo issa on sovittu. 

 
1 5 .  UBO:n vastuu 

UBO to imii Finanssivalvonnan valvonnassa ja harjo ittaa omaisuudenhoitoon annetun 

to imiluvan perus teella s ijo ituspalvelutoimintaa. UBO on Sijo ittajien ko rvausrahaston 

jäsen. 

 
UBO noudattaa As iakasta kohtaan kaikessa to iminnassaan s ijo ituspalvelulaissa tai 

muussa sääntelyssä kulloinkin voimassaolevia sijoituspalvelun tarjoajan velvollisuuksia. 

UBO to imii alalla yleisesti noudatettavan käytännön mukaisesti huo lellisesti ja ammat- 

titaito ises ti. 

 
UBO vas taa s iitä, että s en omais uudenhoito on huolellis ta ja ammatti taitois ta . UBO pyrk ii  

parhaan kykyns ä mukaan toimimaan As iakkaan edun mukais es ti, mutta ei vas taa toimin- nan 

taloudellisesta tuloksesta eikä tämän sopimuksen mukaisen to iminnan aiheuttamis- ta 

veroseuraamuks is ta. 
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1 6 .  Asiakkaan vastuu 

As iakkaalla ei o le o ikeutta antaa kolmansille o sapuolille tämän Sijo ituspalvelusopimuk- 

sen p iiriin kullo inkin kuuluvaa Omaisuutta koskevia To imeksiantoja eikä s iirtää Omai- 

suutta tämän Sijoituspalvelusopimuksen piiristä ilmo ittamatta s iitä etukäteen UBO:lle. 

 
As iakas vastaa kaikista UBO:n tämän Sijo ituspalvelusopimuksen mukaan tekemistä toi- 

mis ta niin kuin ne o lis ivat As iakkaan itsensä tekemiä. 

 
As iakas on tietoinen s ijoitustoimintaan ja Rahoitusvälineisiin liittyvistä riskeistä ja vastaa 

yks in s ijoitustoiminnan taloudellisesta tuloksesta, o lipa kyse tehdystä tai tekemättä jä- 

tetys tä toimenpiteestä. Asiakas vastaa yksin omaisuudenhoidosta johtuvista veroseuraa- 

muks is ta sekä omaisuudenhoidon mahdollisista vaikutuksista Asiakkaan o ikeuksiin tai 

velvo llisuuksiin, so siaalietuuksiin tai As iakkaan muihin sopimussuhteisiin. Tämä vastuu 

on As iakkaalla s iitä riippumatta, onko UBO tehnyt sijoituspalvelua tai Rahoitusvälinettä 

koskevan soveltuvuus- tai asianmukaisuusarvioinnin tai katsotaanko Asiakkaan saaneen 

s ijo itusneuvontaa ennen Sijo ituspalvelusopimuksen tekemistä. As iakas on myös tie- 

to inen s iitä, että s ijoituspäätöksiä ei tule perustaa Rahoitusvälineitä tai s ijo ituspalvelua 

koskevaan markkinointiin tai markkinointimateriaaliin vaan Rahoitusvälinettä tai s ijoitus- 

palvelua koskeviin tieto ihin kokonaisuudessaan. 

 
As iakas on tietoinen markkinoiden väärinkäyttöasetuksen s isäpiirisäännöksistä ja s itou- 

tuu ilmo ittamaan UBO:lle ne yhtiö t, jo iden s isäp iiriin As iakas  kuuluu. 

 
As iakas ymmärtää ja hyväksyy, että UBO:lla ei o le velvollisuutta huolehtia muusta kuin 

Sijo ituspalvelusopimuksessa yksilöidyn Omaisuuden ho itamisesta sovitun Sijo itusstra- 

teg ian ja Sijo ituspalvelusop imuksen ehto jen mukaises ti. 

 
As iakas sitoutuu ilmoittamaan yhteystietojensa, valtuutettujen yhteyshenkilöiden ja hei- 

dän valtuuksiensa muutoksista tai muis ta s ijo itustoiminnan kannalta o leellisista muu- 

toks is ta viipymättä UBO:lle. 

 
As iakas vastaa siitä, että tässä sopimuksessa yksilöity Omaisuus on UBO:n käytettävissä 

sovittuna ajankohtana. 

 
1 7 .  UBO:n panttioikeus 

Omaisuudenhoidon p iirissä kulloinkin o leva Omaisuus ja s iihen perustuvat saatavat ja  

o ikeudet ovat UBO:lla Asiakkaan omaisuudenhoitopalvelun mukaisten velvollisuuksien 

täyttämis en vakuutena. UBO:n panttioikeus  kos kee myös  s ellais ta As iakkaan Omais uutta, joka 

on näiden ehto jen perus teella annettu ko lmannen säilytettäväks i. 

 
Panttaus  käsittää myös Asiakkaan edellä mainitun Omaisuuden tuoton ja sen s ijaan tul- 

leen Omaisuuden. 

 
Annettu pantti on vakuutena UBO:n s aatavien pääomas ta, koros ta, v iiväs tys korois ta, peri - 

miskuluista ja kaikista muista panttioikeuden säilyttämisen kannalta tarpeellisista pantin 

säilyttämiseen ja ho itoon liittyvis tä kuluis ta. 

 
Jos  As iakas  jättää erääntyneen velan maks amatta tai muutoin täyttämät tä vas tuun, jonka  

vakuutena pantti on, UBO:lla on oikeus  As iakas ta enempää kuulematta, tuomiota tai pää - 

tö s tä hakematta taikka laissa säädettyjä muodollisuuksia noudattamatta ja panttia myy- 

täväksi kuuluttamatta realisoida pantti Kauppapaikalla tai muulla sopivaksi katsomallaan 

tavalla. UBO:n on etukäteen ilmoitettava velan tai vastuun erääntymisestä ja pantin ra- 

haks i muuttamisesta. Pantti voidaan edellä sanotusta huolimatta realisoida välittömästi 

velan tai vas tuun erääntymisen jälkeen, mikäli Asiakasta ei tavoiteta ja on pelättävissä, 

että pantin arvo  alenee s iinä määrin, että vakuus  ei kata UBO:n saatavia. 

 
Panteis ta realis aatios s a kertyvä tulo käytetään UBO:n As iakkaalta olev ien s aatavien mak - suun 

erääntymisjärjestyksessä. Omaisuuden myynnistä mahdollisesti jäljelle jäänyt tulo  

tilitetään As iakkaalle. 


